
2025年度公立医院综合改革中央补助提前批资金采购医疗设备采购的结果公告

一、项目编号：P5200002025000696

二、项目名称：2025年度公立医院综合改革中央补助提前批资金采购医疗设备采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号
标项名

称

中标供应商名

称

中标供应商地

址

中标供应商统一社会信用

代码
中标价格

1 包1

贵州省医疗物

资控股（集团

）有限公司

贵州省贵阳市

南明区油榨街

富源北路22号

A区【油榨办事

处】

91520102MACJGUXT20
修正包1投标总报价:

650600（元）

2 包2
贵州爱博创贸

易有限公司

贵州省贵阳市

观山湖区世纪

城街道金阳南

路6号贵阳世纪

城X组

1.2.3.4.5 幢

4单元14层4号

91520115MADELJRP67
修正包2投标总报价:

291750（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号
标项名

称
标的名称 品牌

数

量
单价 规格型号

1 包1

监护仪 广东宝莱特医用科技股份有限公司 32
13800 （元

）
S9A

输液泵
深圳麦科田生物医疗技术股份有限公

司
11 3800 （元） SYS-6010

双道注射

泵

深圳麦科田生物医疗技术股份有限公

司
44 3800 （元） SYS-52

2 包2 AED 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司 15
19450 （元

）

BeneHeart

L2

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：



肖亮、傅彬、谭青、张曦、林彬、赵文鲜（采购人代表）、詹克栋（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：详见采购文件，其中包1：8207.20元 包2：3000.00元。

2.代理服务收费金额（元）：11207.2

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-02

定标日期：2025-07-16

评审日期：2025-07-15

评审地点：谈判室2

评审委员会名单：肖亮、傅彬、谭青、张曦、林彬、赵文鲜（采购人代表）、詹克栋（采购人

代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件要求

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：包1成交候选人：贵州省医疗物资

控股（集团）有限公司，总得分88.49；包2成交候选人：贵州爱博创贸易有限公司，总得分98.00。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学附属医院

地 址: 贵医街28号

传真:

项目联系人: 简老师

项目联系方式: 0851-86773416

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州弘典建设咨询有限公司

地 址: 贵阳市金阳南路6号世纪金源购物中心商务楼B栋17楼

传真:

项目联系人: 宋金委、穆颖

项目联系方式: 18585037608

3.项目联系人

项目联系人: 穆颖

联系电话: 18585037608


